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　9月10日（土） 会場：　麻生小学校 会場担当：　南百合丘SC/FCパーシモン
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2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

　9月25日（日） 会場：　麻生小学校 会場担当：　南百合丘SC/FCパーシモン

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

予備日：　10月1日（土）　　会場：麻生小学校

《お願いと注意事項》
1. 第一・第二試合の出場チームは、会場設営のため、試合開始の1時間30分前に各チーム2名程度のお手伝いをお願いします。

2. 最終試合の出場チームは後片付けのお手伝いをお願いします。

3. 来場の際は公共交通機関をご利用ください。また、会場内は禁煙です。ゴミは各自で持ち帰りください。

4. ケガなどの事故が生じた場合、各チームの責任で対処してください。

5. メンバー表は試合開始30分前に本部へ1部、対戦相手へ1部を提出してください。メンバーチェックは試合開始10分前に行ないます。

6. ベンチは「対戦表」の左側のチームがグラウンドに向かって左、右側のチームがグラウンドに向かって右とします。

7. 試合開始前の選手同士の挨拶は、センターラインを挟んで向かい合っての挨拶としてください。

8. 審判割り当てにご協力ください。審判を担当される方は服装と用具を整え、試合開始10分前に本部に集合し、選手の用具チェック・

審判同士の打ち合わせ等を十分に行い、良いジャッジができるよう準備してください。

又、試合終了後には審判報告書の記入をお願いします。

9. 審判の判定に対する異議は慎しんでください。各チームにおいて指導者および応援来場者への徹底をお願いします。

10. 小雨決行とします。中止の場合には、川崎市サッカー協会第4種委員会ホームページの「緊急連絡用ページ」に掲載します。

橘SC FCパーシモン

12:20 Ｎ FCパーシモン 橘SC FC中原 南百合丘SC 南百合丘SC FC中原

11:40 Ｌ 南百合丘SC FC中原 FCパーシモン 橘SC

南百合丘SC 久本SC

11:00 Ｌ 東小倉SC 久本SC 平間FC 津田山FC 津田山FC 平間FC

10:20 Ｎ 平間FC 津田山FC 久本SC 南百合丘SC

久本SC 南百合丘SC

9:40 Ｌ 南百合丘SC 久本SC 東小倉SC FC中原 FC中原 東小倉SC

9:00 Ｌ FC中原 東小倉SC 南百合丘SC 久本SC

FCパーシモン 津田山FC12:20 Ｌ 南百合丘SC 東小倉SC 津田山FC FCパーシモン

時　　間 ブロック 対　　戦 主　審 副審1 副審2 第4審

久本SC FC中原

11:40 Ｎ FCパーシモン 津田山FC 南百合丘SC 東小倉SC 東小倉SC 南百合丘SC

11:00 Ｎ 橘SC 平間FC FC中原 久本SC

津田山FC 橘SC

10:20 Ｌ FC中原 久本SC 平間FC FCパーシモン FCパーシモン 平間FC

9:40 Ｎ FCパーシモン 平間FC 橘SC 津田山FC

橘ＳＣ

津田山ＦＣ

第4審

9:00 Ｎ 橘SC 津田山FC FCパーシモン 平間FC 平間FC FCパーシモン

時　　間 ブロック 対　　戦 主　審 副審1 副審2

ＦＣパーシモン

平間ＦＣ

東小倉ＳＣ

ＦＣ中原

久本ＳＣ

ＦＣ中原 久本ＳＣ

南百合丘ＳＣ

第１４回　川崎市８人制サッカー大会　予選リーグ表　（麻生小学校）【Ｌ・Ｎブロック】

ＦＣパーシモン 平間ＦＣ 橘ＳＣ 津田山ＦＣ

南百合丘ＳＣ 東小倉ＳＣ



川崎市立麻生小学校の利用について

麻生小学校周辺の道路は、付近にお住まいの方々に多大なるご迷惑をおかけする事になりますので、お車の駐停車禁止とさせていただ
きます。
送迎の為の乗り降り、また荷物の積み卸しのための駐停車も、堅くお断り致します。
そのような行為を行っているところを付近の住民から学校に通報されると、同校の以後の利用が出来なくなります。
ご不便をおかけしますが、ご協力宜しくお願い申し上げます。
（下図の赤線の道路は特に駐停車厳禁とさせていただきます。）

※麻生小学校はスパイクの使用禁止です。必ずトレーニングシューズをご利用いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

お車でお越しの場合、こちらの駐車場が一番便

利です。 http://www.liv-futsal.jp/parking/
駐車場横から、小田急線を越える橋を徒歩で渡

ると、すぐに麻生小です。

南百合丘ＳＣ


